ADMINISTRATIVO N.º 5924/2023, CUJO OBJETO É A 

exploração do Bar do Ginásio Municipal “Hugo Correa 

Bernardes Filho”, durante os Jogos Esportivos de Paty do 

Alferes – JESPA/2023, pela vencedora: 

- ESMERIA JULIA CARVALHO DE PAULA, com o valor de R$ 

12.000,00 (Doze Mil reais).. 

Paty do Alferes, 06 de Julho de 2023. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 

PREFEITO MUNICIPAL